
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 11 липня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 548 

 

Про деякі питання щодо квартирного обліку 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради від 30 червня 2023 року № 1557 та протокол  

засідання громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 30 червня 2023 року № 7, відповідно до Житлового Кодексу України, 

делегованих повноважень, передбачених підпунктами 5, 7, 8 пункту «б» статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 (далі - Правила), постанови виконавчого 

комітету Київської обласної ради народних депутатів і президії обласної ради професійних 

спілок від 08 липня 1991 року № 112, рішення Білоцерківської міської ради від 30 березня 

2023 року № 3667-8-VIII «Про внесення змін в Програму забезпечення жителів 

Білоцерківської міської територіальної громади муніципальним житлом на 2021-2023 роки, 

яка затверджена рішенням Білоцерківської міської ради від 29 квітня 2021 року                     

№ 584-12-VII, шляхом викладення її в новій редакції», виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Видати ордер на заселення кімнати в гуртожитку міста відповідно до клопотання 

Білоцерківського міського центру соціальних служб від 06 червня 2023 року № 282/02-15: 

Шульзі Григорію Володимировичу на кім. № 105 по вул. Шолом Алейхема, 86, 

житловою площею 18,62 кв. м.  Сім’я 1 особа. Муніципальне житло. 

 

2. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської міської 

ради:  

2.1. Сємячкіну Олену Сергіївну. Сім’я  2 особи: Сємячкіна Олена Сергіївна – заявниця, 

Сємячкін Кирило Дмитрович – син. В місті Біла Церква не зареєстрована. Підстава для  

взяття на облік – внутрішньо переміщена особа з числа учасників бойових дій, підпункт 8 

пункту 13 Правил. Черговість – загальна. Включити в списки громадян, які користуються 

правом на першочергове одержання жилих приміщень. Підстава – заявниця є учасницею 

бойових дій, підпункт 4 пункту 44 Правил.  

2.2. Татієнка Василя Борисовича. Сім’я  2 особи: Татієнко Василь Борисович – заявник, 

Татієнко Світлана Анатоліївна – дружина. В місті Біла Церква зареєстрований з 2023 року. 

Підстава для взяття на облік – забезпечення житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 

пункту 13 Правил. Черговість – загальна. Включити в списки громадян, які користуються 

правом на позачергове одержання жилих приміщень. Підстава – заявник є особою з 

інвалідністю внаслідок війни, підпункт 5-1 пункту 46 Правил. 

2.3. Байрамова Сафкулу Джалал-Огли. Сім’я  5 осіб: Байрамов Сафкулу Джалал-Огли – 

заявник, Байрамова Аітен – дружина, Байрамова Айнура – дочка, Байрамова Сафура – дочка, 

Байрамова Емілія Сафкулуївна – дочка. В місті Біла Церква не зареєстрований. Підстава для  



 2 

взяття на облік – внутрішньо переміщена особа з числа учасників бойових дій, підпункт 8 

пункту 13 Правил. Черговість – загальна. Включити в списки громадян, які користуються 

правом на першочергове одержання жилих приміщень. Підстава – заявник є учасником 

бойових дій, підпункт 4 пункту 44 Правил. 

2.4. Бобер Інну Миколаївну. Сім’я  2 особи: Бобер Інна Миколаївна – заявниця, Бобер 

Вадим Русланович – син. В місті Біла Церква зареєстрована з 2014 року. Підстава для  взяття 

на облік – заявниця проживає в гуртожитку, підпункт 6 пункту 13 Правил. Черговість – 

загальна. 

2.5. Солошенка Андрія Андрійовича. Сім’я 1 особа: Солошенко Андрій Андрійович – 

заявник. В місті Біла Церква зареєстрований з 1987 року. Підстава для взяття на облік – 

забезпечення житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 пункту 13 Правил. Черговість – 

загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом на позачергове одержання 

жилих приміщень. Підстава – заявник є особою з інвалідністю внаслідок війни, підпункт 5-1 

пункту 46 Правил. 

2.6. Сергієнко Надію Борисівну. Сім’я  4 особи: Сергієнко Надія Борисівна – заявниця, 

Сергієнко Роман Антонович – син, Сергієнко Макар Антонович – син, Сергієнко Іван 

Антонович – син. В місті Біла Церква зареєстрована з 1993 року. Підстава для взяття на  

облік – забезпечення житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 пункту 13 Правил. 

Черговість – загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом на 

першочергове одержання жилих приміщень. Підстава – багатодітна сім’я, підпункт 11 

пункту 44 Правил. 

2.7. Гудулову Олександру Василівну. Сім’я  1 особа: Гудулова Олександра Василівна – 

заявниця. В місті Біла Церква зареєстрована з 2007 року. Підстава для взяття на облік – 

забезпечення житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 пункту 13 Правил. Черговість – 

загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом на позачергове одержання 

жилих приміщень. Підстава – заявниця є дитиною-сиротою, підпункт 3 пункту 46 Правил. 

2.8. Угнівенка Олега Петровича. Сім’я  2 особи: Угнівенко Олег Петрович – заявник, 

Угнівенко Анастасія Олегівна – дочка. В місті Біла Церква зареєстрований з 1992 року. 

Підстава для взяття на облік – забезпечення житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 

пункту 13 Правил. Черговість – загальна. Включити в списки громадян, які користуються 

правом на першочергове одержання жилих приміщень. Підстава – заявник є учасником 

бойових дій, підпункт 4 пункту 44 Правил. 

 

3. Включити в списки громадян, які користуються правом на позачергове одержання 

жилих приміщень: 

3.1. Новосельського Євгена Миколайовича. Сім’я  1 особа: Новосельський Євген 

Миколайович – заявник. Підстава – заявник є особою з інвалідністю внаслідок війни, 

підпункт 5-1 пункту 46 Правил. 

3.2. Юшманова Олексія Михайловича. Сім’я  4 особи: Юшманов Олексій  

Михайлович – заявник, Юшманова Олена Валентинівна – дружина, Юшманова Вероніка 

Олексіївна – дочка, Юшманова Анастасія Олексіївна – дочка. Підстава – заявник є особою з 

інвалідністю внаслідок війни, підпункт 5-1 пункту 46 Правил. 

 

4. Внести зміни в склад сім’ї: 

4.1. Курочки Альони Іванівни, а саме: включити в склад її сім’ї чоловіка Курочку 

Олександра Валерійовича згідно з її заявою. Сім’я 4 особи: Курочка Альона Іванівна – 

заявниця, Курочка Олександр Валерійович – чоловік, Підгребельна Дар’я Іванівна – дочка, 

Попов Максим Олегович – син. Змінити прізвище заявниці з «Підгребельна» на «Курочка». 

4.2. Бортника Юрія Юрійовича, а саме: включити в склад його сім’ї сина Бортника 

Марка Юрійовича згідно з його заявою. Сім’я  5 осіб: Бортник Юрій Юрійович – заявник, 

Бортник Наталія Володимировича – дружина, Бортник Ельвіна Юріївна – дочка, Бортник 

Анжеліка Юріївна – дочка, Бортник Марк Юрійович – син. 



 3 

4.3. Кучиної Валентини Василівни, а саме: виключити зі складу її сім’ї сина Кучина 

Олександра Васильовича згідно з її заявою. Сім’я  1 особа: Кучина Валентина Василівна – 

заявниця. 

 

5. Зняти з квартирного обліку відповідно до пункту 26 Правил у зв’язку з поліпшенням 

житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення: 

5.1. Кабатова Дмитра Вікторовича. 

5.2. Дяченка Юрія Миколайовича. 

5.3. Дмитренко Наталію Валеріївну. 

5.4. Черненко Тетяну Віталіївну. 

5.5. Степову Олену Степанівну. 

5.6. Новохацьку Наталію Іванівну. 

 

6. Зняти з квартирного обліку у зв’язку зі смертю відповідно до статті 40 Житлового 

кодексу: 

6.1. Задоненка Віктора Васильовича. 

6.2. Ястреба Віктора Григоровича. 

6.3. Брігідіна Володимира Петровича. 

6.4. Царенка Івана Вікторовича. 

6.5. Іващенко Олену Марківну. 

 

7. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не 

підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до пункту 25 Правил: 

7.1. Сінкевич Тетяну Валентинівну. Сім’я  3 особи. 

7.2. Митник Наталію Григорівну. Сім’я  2 особи. 

7.3. Чуприну Галину Станіславівну. Сім’я  3 особи. 

7.4. Пилипона Володимира Івановича. Сім’я  4 особи. 

7.5. Терентьєву Ольгу Миколаївну. Сім’я  4 особи. 

7.6. Сидоренка Анатолія Олександровича. Сім’я  3 особи. 

7.7. Васянович Ніну Андріївну. Сім’я  2 особи. 

7.8. Білошицьку Галину Миколаївну. Сім’я  4 особи. 

7.9. Цимбалюк Агрипину Тимофіївну. Сім’я  4 особи. 

7.10. Лелюка Володимира Віталійовича. Сім’я  4 особи. 

7.11. Орлова Володимира Васильовича. Сім’я  3 особи. 

7.12. Островську Броніславу Габрівну. Сім’я  3 особи. 

7.13. Данілкина Олексія Олександровича. Сім’я  1 особа. 

7.14. Русанову Марію Миколаївну. Сім’я  2 особи. 

7.15. Барковського Анатолія Івановича. Сім’я  4 особи. 

7.16. Бацак Людмилу Борисівну. Сім’я  2 особи. 

7.17. Ткаченка Григорія Федоровича. Сім’я  4 особи. 

7.18. Крупу Віктора Миколайовича. Сім’я  1 особа. 

7.19. Гаврутенка Юрія Михайловича. Сім’я  4 особи. 

7.20. Кошляка Андрія Олексійовича. Сім’я  4 особи. 

7.21. Гринчія Петра Станіславовича. Сім’я  3 особи. 

7.22. Джалолова Аліджона Джамоловича. Сім’я  1 особа. 

7.23. Грицая Ігоря Васильовича. Сім’я  2 особи. 

7.24. Гараджу Людмилу Іванівну. Сім’я  4 особи. 

7.25. Горську Тетяну Вікторівну. Сім’я  2 особи. 

7.26. Юрченко Валентину Олександрівну. Сім’я  4 особи. 

7.27. Левіщенка Григорія Григоровича. Сім’я  6 осіб. 

 



 4 

8. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у пункті 7 рішення, 

шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, необхідних  

для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження потреби у 

поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства України. 

 

9. Передати безкоштовно у власність: 

Коваленку Назару Вікторовичу відповідно до заяви від 27 червня 2023 року 

муніципальне житло за адресою: вул. Шолом Алейхема, будинок 86 кімната № 230; видати 

ордер встановленого зразка на це житло сім’ї з  2 осіб та надати згоду на оформлення права 

власності на це житло з видачею відповідного свідоцтва. 

 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова Геннадій  ДИКИЙ 


